
„Moderni 
poilsio zona“

GARGŽDŲ „VAIVORYKŠTĖS“ 
GIMNAZIJOS MOKINIŲ PREZIDENTŪRA



Mūsų tikslai

Sukurti Jums, miela 
gimnazijos 

bendruomene, dar 
niekur neregėtą,

modernią poilsio zoną.

Joje ne tik ramiai 
galėsite praleisti savo 
laisvą laiką mokykloje, 
bet ir tobulinti įgūdžius 

žaisdami įvairius 
žaidimus!

Sužadinti norą dažniau 
lankytis mokyklos 

rūsyje.



Trumpas 
idėjos 
aprašymas

Jei pasiseks ir mūsų idėja nugalės, galime 
užtikrinti, jog rūsys taps lankomiausia vieta 

mokykloje. Šia erdve rūsyje galės naudotis visi 

gimnazijos bendruomenės nariai. Mūsų 

iniciatyva apima:

• naujų minkštasuolių atsiradimą;

• staliukų arbatos puodeliui ar 

knygoms pasidėti;

• stalo futbolą;

• naują nešiojamą kolonėlę renginiams;

• sensaciją - supynės „Lizdai“.



Daiktai, kuriuos planuojame įsigyti
Pufai (1508€) Stalo futbolas (375€)IKEA staliukai (90€)

Supynės „Lizdai“ (270€) Lemputės (234€) Kolonėlė (323€)



Brėžinys, 
kaip turėtų
atrodyti rūsys, 
po mūsų
iniciatyvos
įgyvendinimo



Šio projekto 
bendra suma

Mūsų skaičiavimais, šis 

projektas turėtų mums 

atsieiti apie 2964€*. Šiam 

projektui skiriama 3500€. 

Tai reiškia, jog pilnai 

telpame į šią sumą ir 

projektas gali būti 

įvykdytas.

*Norime paminėti, jog likusios lėšos keliautų nenumatytoms išlaidoms (infliacijos, sugadintų daiktų pakeitimui ir t.t.).


	Slide 1: „Moderni poilsio zona“
	Slide 2: Mūsų tikslai
	Slide 3: Trumpas idėjos aprašymas
	Slide 4: Daiktai, kuriuos planuojame įsigyti
	Slide 5: Brėžinys, kaip turėtų atrodyti rūsys, po mūsų iniciatyvos įgyvendinimo
	Slide 6: Šio projekto bendra suma

